2023 年 2 月 9 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ア ク シ ョ ン

代表者名 代表取締役社長 木 地  伸 雄

（コード番号 7725 東証プライム市場）

問合せ先 経 営 企 画 室 Ｉ Ｒ 担 当

 電話番号 0 4 5 - 2 6 3 - 9 2 2 0

日経 CNBC 『～攻めの IR～ Market Breakthrough』 出演のお知らせ

当社代表取締役社長木地伸雄が、2 月 15 日（水）の日経 CNBC 『～攻めの IR～ Market

Breakthrough』に出演いたしますので、お知らせいたします。

番組パーソナリティとの対談形式にて当社のビジネスや業界動向等をお伝えする予定ですの

で、ぜひご覧ください。

記

１．日  時 ： 2023 年 2月 15 日 （水） 11:40 ～ 12:10

２．出 演 者 ： 代表取締役社長 木地 伸雄

３. 視聴方法 ： 有料放送となります。

詳細は下記日経 CNBC の Web ページをご確認ください。

            ＜https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir＞

以上

お問い合わせ先

株式会社インターアクション 経営企画室 ＩＲ担当 宛

TEL 045-263-9220（代表）  E メール：ir@inter-action.co.jp

https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir
mailto:ir@inter-action.co.jp